СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     01.02.2012 года       № 2_

         д.Студенок

«Об утверждении должностей муниципальной

службы в администрации Студенокского

сельсовета Железногорского района»
Руководствуясь Федеральным Законом « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:

             1.  Утвердить реестр должностей муниципальной службы в  администрации Студенокского сельсовета Железногорского района (прилагается).

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Студенокский вестник» и распространяется  на   правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

       Глава Студенокского сельсовета

              Железногорского района                                            Санкина Т.А.

Приложение №1

К решению Собрания депутатов

Студенокского сельсовета Железногорского района

№2 от 01.02.2013г.

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
Группа высших должностей

Заместитель главы администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

Группа главных должностей

Начальник отдела администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
Группа ведущих должностей
Заместитель начальника отдела администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

Группа старших должностей

Главный специалист - эксперт